
47
0

47
0

470

470

5139 600 10331

20
0

12
00

44
40

299 3868 3854 3881 3867 301

14
70

19
80

23
90

11
20

30
0

58
40

30
0

20
0

10
0

30
0

24
25

30
0

58
40

30
0

20
0

+2,750
K

R
O

K
E

V

K
R

O
K

E
V

K
R

O
K

E
V

VAZNICE

VAZNICE

POZEDNICE

POZEDNICE

PÁSEK

PÁSEKPÁSEK

PÁSEK

PÁSEK

PÁSEK PÁSEK

PÁSEK

SLOUPEKSLOUPEKSLOUPEKSLOUPEK

16770

20
90

13
40

15
00

30
10

1460 7617 7580

12
53

17
05

77
60

D
Ř

E
V

Ě
N

É
 S

C
H

O
D

Y

s.v. 3,5m po hřeben

V
A

ZN
Ý

 T
R

Á
M

V
A

ZN
Ý

 T
R

Á
M

V
A

ZN
Ý

 T
R

Á
M

V
A

ZN
Ý

 T
R

Á
M

V
A

ZN
Ý

 T
R

Á
M

Š
TÍ

TO
V

É
 Z

D
IV

O

Š
TÍ

TO
V

É
 Z

D
IV

O

SEDLOVÁ STŘECHA SE SKLONEM 40° 

NAVAZUJÍCÍ PULTOVÁ STŘECHA SE SKLONEM 30° 

LEGENDA HMOT:

NADEZDÍVKA A ŠTÍTY, nosné a nenosné zdivo z cihel plných pálených

Pozn. 1

Pozn. 2
- Objekt je napojen na inženýrské sítě. Dešťové vody jsou zachycovány na pozemku vlastníka.  
- Při vizuální prohlídce nejsou patrné žádné dispoziční změny ani zásahy do nosných konstrukcí.
- Měření skutečného stavu objektu bylo provedeno ručně, za pomoci běžného metru a laserového dálkoměru Bosch Profesional GLM40.
- Při ručním měření je potřeba zohlednit možné odchylky, které mohly vzniknou ručním měřením, zakrytými konstrukcemi a méně přístupnými místy.  

- Celková užitná plocha je 93,8m².
- V užitné ploše jsou započítány prostory v šiknině u pozednice, které nejdou plnohodnotně využít.  

1 3 42 5 6 7 8 9 10

ZAMĚŘENÍ RODINNÉHO DOMU NA PAR. Č. 16/1 V K.Ú. KALIŠTĚ U HORNÍCH DUBENEK
k. ú. Kaliště u Horních Dubenek, parc. č. 16/1

PŮDORYS PŮDNÍHO PROSTORU
ČÁST:

VÝKRES:

FORMÁT: MĚŘÍTKO: ČÍSLO PŘÍLOHY:

NÁZEV AKCE:

INVESTOR:

STUPEŇ DOKUMENTACE: ZJEDNODUŠENÁ DOKUMENTACE - PASPORT STAVBY

D.1.  DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

PARÉ

610x297 1:50

DATUM: 06/2024 ČÍSLO ZAKÁZKY: 08-2024

Jaroslav Veselý, Hůlová 4881/4, Helenín 586 01 Jihlava

D.2.

S


	D.2. Pùdorys pùdního prostoru_11

